（1）浦绘中心的出资结构为：公司出资100万元新设全资子公司上海浦绘企业管理有限公司（以下简称“浦

绘管理” ）。浦绘管理出资23.735万元，担任浦绘中心普通合伙人，占出资份额的1%；上海浦绘一号企业管理中心

（有限合伙）（以下简称“浦绘一号” ）出资949.40万元，担任浦绘中心有限合伙人，占出资份额的40%；上海浦绘

二号企业管理中心（有限合伙）（以下简称“浦绘二号” ）出资1,400.365万元，担任浦绘中心有限合伙人，占出资

份额的59%。

（2）浦绘管理分别出资0.05万元、0.05万元，担任浦绘一号和浦绘二号的普通合伙人。

特此公告。

上海浦东建设股份有限公司

董事会

二〇二二年九月三日

证券代码：

000029

、

200029

证券简称：深深房

A

、深深房

B

（公告编号：

2022-031

）

深圳经济特区房地产（集团）股份有限公司

关于控股股东减持股份的进展公告

控股股东保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2022年9月2日，深圳经济特区房地产（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）收到控股股东深圳市投资

控股有限公司（以下简称“深投控” ）出具的《关于深深房A股份减持计划进展情况告知函》。 截至本公告披露

日，深投控持有公司股份578,145,136股，占公司总股本的57.15%。 现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

（一）股东减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（股） 减持比例

深圳市投

资控股有

限公司

集中竞价交易 2022年8月30日-9月2日 8.93 450,700 0.05%

大宗交易

其它方式

合 计 2022年8月30日-9月2日 8.93 450,700 0.05%

（二）减持股份来源：本次通过集中竞价交易方式减持的股份全部为无限售流通股。

（三）减持价格区间：8.78元-9.28元。

（四）深投控于2009年5月19日起至2009年11月2日共计减持公司股份966.59万股，占公司总股本的0.95%。

自2022年7月30日披露《关于控股股东减持股份预披露公告》至本公告披露日，深投控本次减持公司股份45.07

万股，占公司总股本的0.05%。 上述减持累计达1,011.66万股，达公司总股本的1%。

（五）深投控的一致行动人为深圳市国有股权经营管理有限公司，持有公司股份64,288,426股，占公司总股

本的6.35%。 本次减持计划由深投控单独实施。

（六）股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

深圳市投资

控股有限公

司

合计持有股份 578,595,836 57.19% 578,145,136 57.15%

其中：

无限售条件股份

578,595,836 57.19% 578,145,136 57.15%

有限售条件股份 0 0 0 0

二、本次权益变动情况

1．基本情况

信息披露义务人 深圳市投资控股有限公司

住所 深圳市福田区福田街道福安社区深南大道4009号投资大厦18楼、19楼

权益变动时间 2022年8月30日-9月2日

股票简称 深深房A 股票代码 000029

变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例

A股 450,700 0.05%

合 计 450,700 0.05%

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

合计持有股份 642,884,262 63.55% 642,433,562 63.50%

其中：无限售条件股份 642,884,262 63.55% 642,433,562 63.50%

有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划

是√ 否□

公司于2022年7月30日在《中国证券报》《证券时报》《大公报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于控股股东减持股份预披露公告》（公告编号：

2022-026）。 深投控计划自公告披露之日起15个交易日后至2022年12月31日以集中

竞价或大宗交易方式减持公司股份不超过20,233,200股（即不超过公司总股本比例

2%）。

本次股份减持已进行了预披露，且与此前已披露的减持计划一致。 本次减持数量

在减持计划范围内，减持计划尚未实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券

法》《上市公司收购管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和本所业务规则等

规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的

规定，是否存在不得行使表决

权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 √

三、其他情况说明

（一）本次减持不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

[…]

注册资本 11111.11万元

统一社会信用代码 913300006661851017

企业类型 其他有限责任公司

经营范围 实业投资、投资管理、经济信息咨询（国家法律法规限止或禁止的除外）

经营期限 2007-08-31至长期

4、信息披露义务人4

自然人名称 王柳琳

性别 女

国籍 中国

身份证号 3301271975

住所 浙江省杭州市西湖区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（二）本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份43,168,000股，占公司首次公开发行后总股本（401,

580,000股）的10.7495%，占公司目前总股本的10.7158%。

2021年2月3日，公司2020年限制性股票激励计划授予的1,265,000股第一类限制性股票在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司完成登记，公司总股本由401,580,000股增至402,845,000股，信息披露义务人持有

公司股份数量占公司总股本的比例被动稀释为10.7158%。

2021年9月23日， 公司披露了 《浙江蓝特光学股份有限公司股东及董事减持股份计划公告》（公告编号：

2021-027）。 公司股东、董事王晓明先生及其一致行动人张引生先生、蓝山投资、王柳琳女士计划通过集中竞价

及大宗交易方式减持所持有的公司股份不超过15,000,000股，不超过目前公司总股本的3.72%。

2022年3月1日，公司披露了《浙江蓝特光学股份有限公司关于合计持股5%以上股东减持计划完成暨减持

结果公告》（公告编号2022-004）。王晓明、张引生于2021年10月28日至2022年2月28日期间，通过集中竞价、大

宗交易方式累计减持公司股份15,000,000股，占公司总股本的3.7235%。

2022年5月28日，公司披露了《浙江蓝特光学股份有限公司关于合计持股5%以上股东减持股份计划公告》

（公告编号：2022-020）。 公司股东、董事王晓明先生及其一致行动人张引生先生、蓝山投资、王柳琳女士计划通

过集中竞价及大宗交易方式减持所持有的公司股份不超过10,730,000股，不超过目前公司总股本的2.6636%。

王晓明及其一致行动人于2022年6月23日至2022年9月1日期间通过集中竞价及大宗交易方式减持公司股

份5,006,400股,占公司目前总股本的1.2428%。 截至目前，王晓明、张引生已通过集中竞价交易及大宗交易合计

减持公司股份20,006,400股，减持股数占公司目前总股本的4.9663%，结合因限制性股票激励计划股份被动稀

释情况，权益变动比例达到5.0000%。

减持具体明细如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持均价（元） 占总股本比例

王晓明

集中竞价/大

宗交易

2021/10/29-2022/02/28 6,000,000 16.26 1.4894%

大宗交易 2022/07/21-2022/09/01 1,800,000 16.52 0.4468%

张引生

集中竞价/大

宗交易

2021/10/28-2022/02/28 9,000,000 16.77 2.2341%

集中竞价/大

宗交易

2022/06/23-2022/09/01 3,206,400 17.69 0.7959%

合计 20,006,400 / 4.9662%

注：上表中出现的总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

（三）本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占目前总股本比例 股数（股） 占目前总股本比例

王晓明

持有股份 18,886,000 4.6882% 11,086,000 2.7519%

其中：无限售条件

股份

18,886,000 4.6882% 11,086,000 2.7519%

张引生

持有股份 16,330,000 4.0537% 4,123,600 1.0236%

其中：无限售条件

股份

16,330,000 4.0537% 4,123,600 1.0236%

蓝山投资有限公

司

持有股份 5,680,000 1.4100% 5,680,000 1.4100%

其中：无限售条件

股份

5,680,000 1.4100% 5,680,000 1.4100%

王柳琳

持有股份 2,272,000 0.5640% 2,272,000 0.5640%

其中：无限售条件

股份

2,272,000 0.5640% 2,272,000 0.5640%

合计

持有股份 43,168,000 10.7158% 23,161,600 5.7495%

其中：无限售条件

股份

43,168,000 10.7158% 23,161,600 5.7495%

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动为合计持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司实际控制人发生变化。

3、本次权益变动后，信息披露义务人仍然是公司合计持股5%以上股东，仍处于其减持计划实施期间，公司

将督促其严格遵守相关减持规定，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

4、本次权益变动事项信息披露义务人已按《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规

定编制简式权益变动报告书，具体内容详见公司登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《浙江蓝

特光学股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

浙江蓝特光学股份有限公司董事会

2022年9月3日

证券代码：

688127

证券简称：蓝特光学

浙江蓝特光学股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：浙江蓝特光学股份有限公司

上市地点：上海证券交易所

股票简称：蓝特光学

股票代码：688127

信息披露义务人1：王晓明

住所：浙江省杭州市西湖区

信息披露义务人2：张引生

住所：浙江省杭州市上城区

信息披露义务人3：蓝山投资有限公司

注册地址：浙江省杭州市钱塘沁园商务馆12层A座

通讯地址：浙江省杭州市西湖区文三西路37号四楼

信息披露义务人4：王柳琳

住所：浙江省杭州市西湖区

[…]

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份43,168,000股，占公司首次公开发行后总股本（401,

580,000股）的10.7495%，占公司目前总股本的10.7158%。

信息披露义务人自公司首次公开发行持股至今持股变动明细如下：

2021年2月3日，公司2020年限制性股票激励计划授予的1,265,000股第一类限制性股票在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司完成登记，公司总股本由401,580,000股增至402,845,000股，信息披露义务人持有

公司股份数量占公司总股本的比例被动稀释为10.7158%。

2021年9月23日， 公司披露了 《浙江蓝特光学股份有限公司股东及董事减持股份计划公告》（公告编号：

2021-027）。 公司股东、董事王晓明先生及其一致行动人张引生先生、蓝山投资、王柳琳女士计划通过集中竞价

及大宗交易方式减持所持有的公司股份不超过15,000,000股，不超过目前公司总股本的3.72%。

2022年3月1日，公司披露了《浙江蓝特光学股份有限公司关于合计持股5%以上股东减持计划完成暨减持

结果公告》（公告编号2022-004）。王晓明、张引生于2021年10月28日至2022年2月28日期间，通过集中竞价、大

宗交易方式累计减持公司股份15,000,000股，占公司总股本的3.7235%。

2022年5月28日，公司披露了《浙江蓝特光学股份有限公司关于合计持股5%以上股东减持股份计划公告》

（公告编号：2022-020）。 公司股东、董事王晓明先生及其一致行动人张引生先生、蓝山投资、王柳琳女士计划通

过集中竞价及大宗交易方式减持所持有的公司股份不超过10,730,000股，不超过目前公司总股本的2.6636%。

王晓明及其一致行动人于2022年6月23日至2022年9月1日期间通过集中竞价及大宗交易方式减持公司股

份5,006,400股，占公司目前总股本的1.2428%。 截至目前，王晓明、张引生已通过集中竞价交易及大宗交易合计

减持20,006,400股，减持股数占公司目前总股本的4.9663%。目前合计持股数量为23,161,600股，占公司目前总

股本的比例为5.7495%，股东权益变动比例达到5.0000%。

截至本报告签署之日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕。

二、本次权益变动基本情况

在2021年10月28日至2022年9月1日期间， 信息披露义务人通过集中竞价及大宗交易的方式累计减持公司

股份20,006,400股， 占公司总股本的4.9663%， 结合由于股权激励事项权益稀释情况， 权益变动比例达到

5.0000%。

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持均价（元） 占总股本比例

王晓明

集中竞价/大

宗交易

2021/10/29-2022/02/28 6,000,000 16.26 1.4894%

大宗交易 2022/07/21-2022/09/01 1,800,000 16.52 0.4468%

张引生

集中竞价/大

宗交易

2021/10/28-2022/02/28 9,000,000 16.77 2.2341%

集中竞价/大

宗交易

2022/06/23-2022/09/01 3,206,400 17.69 0.7959%

合计 20,006,400 / 4.9662%

本次权益变动前后，信息披露义务人持有本公司股份变化情况如下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占目前总股本比例 股数（股） 占目前总股本比例

王晓明

持有股份 18,886,000 4.6882% 11,086,000 2.7519%

其中：无限售条件

股份

18,886,000 4.6882% 11,086,000 2.7519%

张引生

持有股份 16,330,000 4.0537% 4,123,600 1.0236%

其中：无限售条件

股份

16,330,000 4.0537% 4,123,600 1.0236%

蓝山投资有限公

司

持有股份 5,680,000 1.4100% 5,680,000 1.4100%

其中：无限售条件

股份

5,680,000 1.4100% 5,680,000 1.4100%

王柳琳

持有股份 2,272,000 0.5640% 2,272,000 0.5640%

其中：无限售条件

股份

2,272,000 0.5640% 2,272,000 0.5640%

合计

持有股份 43,168,000 10.7158% 23,161,600 5.7495%

其中：无限售条件

股份

43,168,000 10.7158% 23,161,600 5.7495%

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司股份的数量由43,168,000股减少至23,161,600股，持

股比例由10.7495%（占公司首次公开发行后总股本比例）减少至5.7495%，累计变动比例达到5.0000%。

三、信息披露义务人在上市公司拥有权益的权利受限情况

截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或

被限制转让的情况。

四、本次权益变动后上市公司控制权变动情况

本次权益变动后，蓝特光学的控股股东及实际控制人未发生变化。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本次披露的权益变动情况外， 信息披露义务人在本报告书签署之日前6个月内不存在通过证券交易系统

买卖上市公司股份的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存

在根据法律及相关规定信息披露义务人应当被披露而未披露的其他重大信息。

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担

个别和连带的法律责任。

信息披露义务人1：（签字）_____________

王晓明

信息披露义务人2:（签字）_______________

张引生

信息披露义务人3：蓝山投资有限公司（盖章）